* Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden,

*  Af repairs these parts should be replaced.

a Zu verwenden nach Bedarf.

*** Tajl jst nicht im Rep.-Satz enthalten,

3 To beused asrequired as occasion demands.

Es ist gesonder1 zu bestellen,
*** This part is not included in the repair kit

..} Teil nicht gezeichnet,

l.
{..

b Wahlweise zu varwender,
b Application by choise.

** Hierzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Gerdtenummer,

** See spare parts list with this part number.

. Part nat shown.

and is to be ardered separately.

Einkreis -Bremsverstarker

Air over hydraufic servo unit (single circuit)

462 001

38 35 1 1 6 8 7 9 11/2 10
T
20 T NN /';/:_‘:‘:_. ==
21 ‘ — A | T
24
i N i
23
25 P > :
=258 S —
I 7
i b SN
I _{:.__,_. ‘W‘ ! R
NNNY A N “-:::‘:“‘-;—::\__Li ._lf—‘
”l" \::t < [7_“ '_ﬂ
'Ill’ \ SN ﬂ/
l‘ o N Pt e B
37 22 s N —
”' n o = e L
0/ | i
TP, [ ;
36 122 1N 1719 3416 18 15 13 14 26 28 33 27 32 31 30 29
5 N
Benennung Position| Bestelinummer E § Stiickzahl je Abwandlg. ‘SE
name of part ref. no. | part number % §| quantity per variation o
o Rt .45 e
s 5
% g2
EINKREIS-BREMSVERSTARKER 46200t... O g 51000{001}004{005(007| o P
Reparatursatz J—
Zylinder 1 462 001 0102 1
Zylinder 1 462 001 011 2 ]
Zylinder 1 462 001 013 2 1
Zylinder 1 462 001 014 2 1
Zylinder - 1 462 001 016 2 1
Verschluflschraube M22x 1,5 {2) 8930100204 1 1
VerschiuRschraube M 12x 1.5 (3) 89301003041 1
Dichtring A 22x27 DIN 7603~V* (4)* |1 8114010794 1 1
Dichtring A 12x16 DIN 7603—Vf (6)* 18114010334 1
Radialdichtring BA 24x47x10 6* |8972001804 1
Kolben 7+ | 462 001 620 2 1 111
Kolben 7* | 4620016222 1 1
Kegelfeder 8 B96 050 1604} 1
Deckel 9 462-001 650 2 1 119
Deckel 9 462 001 652 2 111
Sechskantschraube M 10x55 10 8101260884 | 4
DIN 933-8.8-Zn
Federring 10 11* 1810420060741 8
Sechskantmutter M10 DIN 934-8-Zn 12 81030402241 5
Druckfeder 13* | 82601085041 1

J 15

WABCO

462 001

210 3

Ausgabe 0488




a Zu verwenden nach Bedarf.

*** Teil ist nicht im Aep.-Satz enthaiten,

*  Bef Reparaturen soliten diese Teile ersetzt werden,

* At repairs these parts shouid be replaced.

a To be used as required as occasion demands .

Es ist gesondert zu bestellen,
"** Thispart isnot inciuded in the repair kit

b Wahlweise zu verwenden.
b Application by cheise,

** Hierzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Geratenummer.

"+ See spare parts Hst with this part number.

{...} Teil nicht gezeichnet.

{...J Part not shown,

and is to be ardered separately,

Einkreis- Bremsverstarker

Air over hydraulic servo unit {single circuit)

462 001

|~ \
. = N
Benennunyg Position | Bestellnummer '§ 8| Stiickzahl je Abwandig. 3 :
name of part ref. no. | part number Z §| Quantity per variation 2E |
= © |
f‘i E g-g |
T ® |
EINKREIS-BREMSVERSTARKER 462001 ... 0 ; g 000|001]004) 005|007| E'% |
bl |
Reparatursatz —_ }
|
Kolben 14 |4620016232] 1 }
0-Ring 34,2x3 15* | 8970800504 ( i |
Hebel 16 — 2 }
Hebel 17 - 1 |
Bolzen 10f8x40x33 18 18106010494 | 1 |
DIN 1433--St 60—-2K—Zn }
Bolzen 10f8x30x22 19* (8106010434} 1 |
DIN 1433--St 60—2K—Zn |
Bolzen 10f8x35x25 20* - 18106010474 | 1 }
DIN 14338t 60—2K—2Zn |
Splint 3x15 DIN 94—St—2Zn 21* 8105110204 | 6 |
Gabelkopf.G 12x24 22* 18106120074 | 1 }
DIN 717625160 K |
Bolzen 12f8x40x29 23* 8106010764 | 1 |
DIN 1433—St 60—2K—2Zn |
Scheibe 24 |8951006504 | 2 |
Splint 4x20 DIN 94 (25)* 18105110334 | 2 |
Ventil 26% 18995000242 | 2 |
Druckfeder 27* 18960113604 | 1 |
Kappe 28 898 200 092 4 1 }
Doppelstutzen 28 8331005314 1 1 1 |
Doppeistutzen 28 893 100 532 4 1 |
Uberwurf mutter 29 893 070 060 4 11 1 |
Schliipfring ' 30 833 050 030 4 111 1 |
Druckring 31 8930300104 111 1 |
Dichtring 32* 18970426404 14 1 1 |
Dichtring A 28x34 DIN 7603—V§ 33* (8114011024 1 |
Gehduse 34 — 1
Sechskantschraube M 10x28 35 — 3
DIN 933—8.8—7n
Gewindestift M 10x35 DIN 551-Zn 36 - 1
Faltenbalg 37* | 897750160 4 101 111
Faltenbalg 37* (8977535804 1
Entliiftungsfiiter 38 4327000000 | 1

Anderungen bieiben vorbehalten
The right of amendment is reserved




